
   
 

Istituto professionale  “Rainulfo Drengot” - Aversa 
Indirizzo: “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera” 

Articolazioni: “Enogastronomia”, “Servizi di sala e di vendita” e “Accoglienza turistica” 

 
Deliberazione del consiglio di istituto  

n. 08 del 07/10/2019 

OGGETTO:  Chiusura prefestivi Anno Scolastico 2019/2020 - 

 

L’anno duemiladiciannove addì 07 ottobre alle ore 16:00 si è riunito, su 
convocazione del suo Presidente. Fatto l'appello nominale risultano:  

COGNOME NOME QUALIFICA PRESENTI ASSENTI 

Buonocore Nicola Dirigente Scolastico X  

Tabarro  Luisa Componente Docente X  

Cecere  Giuseppe Componente Docente X  

Menale  Giuseppe Componente Docente X  

Caragallo  Anna Componente Docente X  

Colella  Tommaso Componente Docente X  

Cantile  Ettore Componente Docente  X 

Buompane   Ortensio Componente Docente X  

Cacciapuoti  Valerio Componente Docente  X 

Calvanese  Fiorella Componente Genitore X  

Silvestri  Concetta Componente Genitore X  

Francese  Michela Componente Genitore X  

Zaccariello  Antonio Componente Genitori X  

Menale Maria Componente non docente X  

Oliva Roberto Componente non docente X  

De Luca  Gianmarco Componente Studente  X 

Laiso Anna Componente Studente X  

Migliaccio Luigi Componente Studente X  

Pepe Antonio Componente Studente X  

  TOTALE 16 3 

Svolge le funzioni di Segretario: Dott. Oliva Roberto 

Svolge le funzione di Presidente Zaccariello Antonio e constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sugli 

argomenti scritti all’ordine del giorno. 
ANNOTAZIONI D'ARCHIVIO 

Affissa all’albo il 07/10/2019         
     IL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA  

       (Dott. Oliva Roberto)    
 
 

 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 



 

 

Vista la legge n. 467 del 09/08/1996 

Visto l’art. 74 del D.Lvo n. 294 del 16/04/1994 e s.m.i. 

Visto l’art. 138 comma 1 lettera D del D.L.vo n.112 del 31/03/1998 

Visto l’art. 5 comma 2 del DPR 275/1999 

Visto il D.L.vo n. 300 del 30/07/1999 

Visto l’art. 11 della legge n.59 del 15/03/1997 

Visto  il DPR n. 347 del 2000; 

Visto  il Decreto del MIUR prot. 600 del 24/08/2018; 

Vista la delibera della Giunta regionale della Campania n. 176 del 

24/04/2019; 

 

DELIBERA 

 

Su proposta della Giunta Esecutiva e all’unanimità dei presenti, la chiusura 

dell’istituto nei periodi di interruzione delle attività didattiche e precisamente 

nei giorni 02 novembre 2019, 24 e 31 Dicembre 2019, 4 Gennaio 2020, 11 

aprile 2020, 02 maggio 2020, 25 luglio 2020, 01, 08, 14 e 22 Agosto 2020.   

Il personale che non sia già collocato in ferie o autorizzato al recupero di ore 

prestate in eccedenza, recupererà il servizio non prestato mediante una 

diversa articolazione oraria. 

 

 

 

 

 

Il presidente del Consiglio di istituto terminata la trattazione degli 

argomenti posti all’ordine del giorno, alle ore 17:00 dichiara sciolta la seduta. 

 

Il Segretario del Consiglio di 

Istituto 

 

Il Presidente del Consiglio di 

Istituto 

Dott. Oliva Roberto Zaccariello Antonio 

 

 


